
Program podpory D - Podpora potravinových a materiálních bank působících na území Ústeckého kraje

Identifikace projektu

Název projektu: Provoz Nábytkové banky se Sociálním šatníkem

Celkové náklady projektu: 335000 Kč Požadovaná výše dotace: 224000 Kč

Tj. z celkových nákladů: 66.86567164179105 %

Identifikační údaje žadatele

Název žadatele: ADRA o. p. s.

Právní forma: Obecně prospěšná společnost (141)

IČO: 61388122 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Hlavní město Praha Okres: Hlavní město Praha

Obec: Praha – 15800 Ulice: Markova č.p.: 600 č.o.: 6

Telefon: 734795306 E-mail: adra@adra.cz Datová schránka: tem7p8z

Webová stránka: www.adra.cz

Bankovní spojení

Název banky:
Československá obchodní banka (+ Era/Poštovní 
spořitelna)

Číslo účtu: 33243324 / 0300

Plátce DPH:  Ano  Ne Odpočet DPH:  Ano  Ne

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Ing. Radomír Špinka Funkce: Ředitel

Kontaktní adresa

Kraj: Hlavní město Praha Okres: Hlavní město Praha

Obec: Praha – 15800 Ulice: Markova č.p.: 600 č.o.: 6

Telefon: 737077482 E-mail: radek.spinka@adra.cz

SV_MB_0001_23

1/8



Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

Marek Škrla           Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Pavla Szanyová Funkce:
Vedoucí DC Chomutov, koordinátor 
dobrovolníků

Kontaktní adresa

Kraj: Ústecký kraj Okres: Chomutov

Obec: Chomutov – 43001 Ulice: Husovo náměstí č.p.: 38 č.o.:          

Telefon: 720074707 E-mail: dcchomutov@adra.cz

Údaje o projektu

Název projektu: Provoz Nábytkové banky se Sociálním šatníkem

Termín zahájení projektu: 1.1. 2024 Termín ukončení projektu: 31.12.2024

Adresa místa realizace projektu

Kraj: Ústecký kraj Okres: Chomutov

SV_MB_0001_23

2/8



Obec: Chomutov – 43001 Ulice: Husovo náměstí č.p.: 38 č.o.:          

Charakteristika žadatele:

ADRA je humanitární a rozvojová organizace, která pomáhá lidem v nouzi v ČR i zahraničí. Je součástí mezinárodní 
sítě charitativních organizací ADRA působících ve více než 100 zemích světa. Poskytuje okamžitou pomoc (nejen) při 
přírodních katastrofách, reaguje na mimořádné události a zlepšuje životní podmínky lidí žijících v chudobě. 
Dobrovolnická centra po celé republice propojují lidi ochotné pomáhat s těmi, kdo tuto pomoc potřebují.

Předmět činnosti žadatele:

DC ADRA Chomutov je v provozu od roku 2015. V roce 2018 byl otevřen ADRA obchod, který funguje v režimu veřejné 
sbírky. Výtěžek slouží k podpoře dobrovolnictví, k zajištění chodu ADRA obchodu a k poskytování hmotné pomoci. 
Projekt Nábytková banka se Sociálním šatníkem (dále jen NB se SŠ) vznikl přestěhováním obchůdku do větších 
prostor v roce 2019.

Popis projektu:

Chomutovsko patří v rámci Ústeckého kraje již dlouhodobě mezi oblasti nejvíce ohrožené sociálním vyloučením a 
chudobou. V současné době vnímáme zhoršení ekonomické situace části obyvatel. Výsledkem je rostoucí zájem o 
materiální pomoc. Na toto jsme se rozhodli reagovat a rozšířili prostory NB se SŠ pro její snadnější dostupnost. Bylo 
nutné zajistit zaměstnance na provoz (třídění, doplňování, obsluha, vedení záznamů, koordinace příjmů a výdeje, 
řešení drobných oprav…). Tuto pomoc, přes domácí potřeby, nábytek, dětské vybavení, oděvy, atd., vydáváme na 
základě doporučení pracovníků sociálních služeb či úředníků (PMS, ÚP, obce). Případně ji po domluvě distribuujeme 
přímo do soc. zařízení. Část úkonů spojených s výdejem hmotné pomoci se snažíme zajistit dobrovolnickou prací.

Zdůvodnění potřebnosti projektu:

Obyvatelé ohroženi sociálním vyloučením čelí mnoha rizikovým aspektům, jako jsou inflace, nedostatek finančních 
prostředků na pořízení základního vybavení, problémy s parazity atd. To vše ovlivňuje jejich kvalitu života. Z těchto 
důvodů považujeme uvedené služby za významný přínos. Cílem je dostupnost hmotné pomoci při zachování lidské 
důstojnosti. Tento projekt je kladně hodnocen zástupci sociálních služeb nejen v rámci komunitního plánování.

Popis realizace projektu a cílový stav po jeho ukončení:

Poskytnuté prostředky bychom využili na částečné zajištění mezd vedoucí a pracovníků NB se SŠ, na částečné 
pokrytí energií, nájmu a dalších nákladů spojených s provozem. Důležitou součástí projektu je zajištění dopravy 
darovaného nábytku do našeho skladu či přímo k potřebným. Případná její nedostupnost je největším omezením 
fungování nábytkové banky.
V blízkém okolí neexistuje jiná možnost hmotné pomoci většího rozsahu (nábytek a vybavení domácnosti), ani 
systematicky udržovaný sociální šatník. Žádosti a dotazy na možnost vydání materiální pomoci přichází ale i ze 
vzdálenějších obcí Ústeckého kraje. Také proto bychom krajské spolufinancování viděli jako velmi přínosné.

Definice cílové skupiny a dopad projektu na cílovou skupinu:

Tento projekt se zaměřuje na lidi, kteří čelí hrozbám sociálního vyloučení či chudoby. Výsledkem je jejich podpora a 
snaha o zlepšení životní situace ve spolupráci s ostatními organizacemi města. V roce 2024 plánujeme zajištění 
přímé hmotné pomoci odhadem minimálně 15 rodinám/týden ( při jednorázové či opakované pomoci - dle 
dostupného zhodnocení letošního roku).

SV_MB_0001_23

3/8



Podpora de minimis (vyberte):

A) Aktivita je hospodářskou činností a dotace bude poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smluvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis 
(Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, s. 1).

B) Aktivita není hospodářskou činností a  podpora této  činnosti neovlivňuje obchod mezi členskými státy  EU. 
Proto bude dotace poskytována v  režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve  smyslu článku  107  odst.  1 
Smlouvy o fungování Evropské unie.

Přijaté podpory de minimis:

(Za účelem uzavření smlouvy bude požadováno prohlášení žadatele o skutečnosti, zda se ke dni uzavření smlouvy 
změnily/nezměnily okolnosti týkajících se žadatelem přijatých podpor de minimis, které žadatel uvedl v žádosti o dotaci)

MPSV, Odbor 82 realizace programů ESF - zaměstnanost, poskytnutí 30. 10. 2023, částka 118 298,75

Nákladový rozpočet

Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2024 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2024 (v Kč) Poznámka

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 154 000,00 88 000,00

1.1. Pracovní smlouvy 154 000,00 88 000,00          

1.2. Dohody o pracovní činnosti                    

1.3. Dohody o provedení práce                    

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní 
náklady

                   

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 181 000,00 136 000,00

2.1. Dlouhodobý majetek 0,00 0,00

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek

                   

2.1.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek

                   

2.2. Potraviny                    

2.3. Kancelářské potřeby                    

2.4. Pohonné hmoty                    

2.5. Jiné spotřebované nákupy

materiál, stojany 11 000,00 6 000,00          

2.6. Služby 170 000,00 130 000,00

2.6.1. Energie 70 000,00 40 000,00          

2.6.2. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

                   

2.6.3. Nájemné 30 000,00 20 000,00          

2.6.4. Právní a ekonomické 
služby

                   

SV_MB_0001_23

4/8



2.6.5. Školení a kurzy                    

2.6.6. Opravy a udržování                    

2.6.7. Cestovní náhrady                    

2.6.8. Pracovníci v přímé péči 
(mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

                   

2.6.9. Ostatní pracovníci 
(mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

                   

2.6.10. Jiné

autodoprava, provoz 70 000,00 70 000,00          

2.7. Odpisy                    

2.8. Ostatní náklady                    

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH 
FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 335 000,00 224 000,00

Celkové náklady: 335 000,00 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje: 224 000,00 Kč

Tj. z celkových nákladů: 66,87 %

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

         

Přílohy

Doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) nebo  další doklady  (např.  společenská smlouvy, stanovy, statut, živnostenstký 
list, zřizovací listina), a to v kopii.

Pokud je žadatelem právnická osoba s povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů – úplný výpis 
z Evidence skutečných majitelů s aktuálními údaji, a to v kopii.

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně s dokladem 
osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o  dotaci navenek  (podepisování smluv), 
a to v kopii.

Doklad o přidělení IČO a  rozhodnutí o  registraci a přidělení  DIČ  (pokud má registrační povinnosti), 
a to v kopii.

Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu, a to v originále.

Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii.

Čestné prohlášení dle bodu 4.2 g Metodiky k dotačnímu programu, a to v originále.

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Ústeckého 
kraje. V případě, že žadatel nerealizoval během posledních 3 let žádné projekty za přispění Ústeckého 
kraje, uvede tuto skutečnost v čestném prohlášení, kterým nahradí přílohu soupis jednotlivých projektů, 
a to v originále.

SV_MB_0001_23

5/8



Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis z jiného členského státu EU v rozhodném období, a to v originále.

Prohlášení

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Pavla Szanyová

ŽADATEL PROHLAŠUJE, ŽE UVEDENÉ ÚDAJE JSOU ÚPLNÉ A PRAVDIVÉ A ŽE NEZATAJUJE ŽÁDNÉ OKOLNOSTI DŮLEŽITÉ 
PRO POSOUZENÍ ŽÁDOSTI. 

Žadatel svou žádostí současně potvrzuje respektování „Zásady pro  poskytování dotací a  návratných finančních 
výpomocí Ústeckým krajem“ v  platném znění a  dalších podmínek daných při  vyhlášení tohoto programu. Žadatel 
(mimo nepodnikající fyzickou osobu) dále souhlasí s tím, aby poskytovatel, nevyhoví-li žádosti, sdělil tuto informaci 
žadateli způsobem, jakým uveřejnil program (pokud si poskytovatel takovou možnost vyhradil při vyhlášení programu).

Informace ke zpracování osobních údajů:
Osobní údaje obsažené v  této žádosti je Ústecký kraj oprávněn dále zpracovávat, neboť  je to ve  smyslu ust. Čl. 6 
Nařízení Evropského parlamentu a  Rady  (EU) č.  2016/679 o  ochraně fyzických osob v  souvislosti se  zpracováním 
osobních údajů a  o  volném pohybu těchto údajů a  o  zrušení směrnice  95/46/ES  (GDPR), nezbytné pro  provedení 
opatření přijatých před  uzavřením smlouvy na  žádost subjektu údajů. Osobní údaje budou Ústeckým krajem 
zpracovávány po nezbytnou dobu, po uplynutí této doby budou osobní údaje zlikvidovány nebo jsou dále uchovány 
po  dobu stanovenou platným Spisovým a  skartačním plánem. U  nepodnikajících fyzických osob, kterým bude 
poskytnuta dotace nad 50 000,- Kč, je Ústecký kraj povinen zveřejnit na úřední desce osobní údaje v rozsahu jméno, 
příjmení, rok narození, obec, kde má příjemce trvalý pobyt, výše, účel a  podmínky poskytnutých veřejných 
prostředků. Další informace o  zpracování a  ochraně osobních údajů lze nalézt na  Ochrana osobních údajů: GDPR: 
Ústecký kraj (kr-ustecky.cz).

V .......................... dne 13. prosince 2023

(razítko a podpis)

SV_MB_0001_23

8/8

Radek
Praze



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


SV  MB  0008  23

Program podpory D - Podpora potravínových a materiálních bank působících na území Ústeckého kraje

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj:    Ústecký kraj                                                                                     Okres:   Děčín

obec:    Česká Kamenice -40721                      Ulice:  Tyršova                                                 č.P.:  E   č.O.:  Cj

Te,efon:               4|25826o2                   E-mai,:     keckova.S@Chaái.tcaz-Ceska-kamenic        Datováschránka:              xyiskpx

Webová stránka:                    https: / /chan.ta-ceska-kamenice.cz/

1/7



SV_MB_OOO8_23

Adresát rozhodnuti':     ©  Ano           o   Ne

Údaje o skutečném majlteli právnícké osoby

-      Údaje   o   skutečném    majiteli    právnické   osoby   podle   zákona   upravuji'cího   evidenci   skutečných    majitelů

(zákon  č.  37/2021  Sb.)  ve  formě  úplného  výpisu  platných  údajů  a  údajů,  které  byly  vymazány  bez  náhrady
nebo s nahrazeni'm novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

-      Úplný výpis z evidence skutečných  majitelů  lze nahradi.t výpisem  částečným  u  právnických osob v právni' formě

nadace,   nadačni'ho   fondu,   ústavu,   obecně   prospěšné   společnosti.,   spolku,   pobočného   spolku,   zájmového
sdruženi' právnických osob,  mezjnárodní  nevládm' organizace a školské právnické osoby neuvedené v §  7 zákona
č.  37/2021  Sb.(Evidence skutečných  majitelů)

-      V  případě,  že je  žadatel  zahranični'  právnickou  osobou,  doloži'  údaje  o  svém  skutečném  majiteli  buď výpisem

ze   zahranični'   evidence   obdobné   evidenci   skutečných   majitelů,   nebo   pokud   taková   zahraniční   evidence
neexistuje,  sdělí  identifikační  údaje  všech  osob,  které jsou  skutečným  majitelem  zahraniční  právnické  osoby,
a  předloži' doklady,  z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční  právnické osobě,  zejména výpi.s ze zahraniční
evi.dence obdobné obchodnímu  rejstříku,  seznam  akcionářů,  rozhodnutí  statutárního orgánu  o vyplacem'  podi'lu
na zisku,  společenská smlouva, zakladatelská listi.na nebo stanovy.

Název                                                      'i.                ICO                'i\                      Právnická osoba

Bc.  Štěpánka Kecková                                                                         70818134               ©  Tuzemská           o  zahrani.ční

Údaje o projektu

Název projektu:      Potravinová a maten.ální pomoc charity ceská Kameni.ce

Termi'n zahájeni' projektu:                  1.1.  2024                                                    Termi'n  ukončem' projektu:               31.12.2024

Adresa místa realizace projektu

Kraj:    Ústecký kraj                                                                                    Okres:   Děčín

2/7



5V_MB_OOO8_23

Česká  Kamenice -40721

Charakteri.sti.ka žadatele:

č.p.: lE  č.o.: Cj

Charita  Česká  Kameni.ce  (dále jen CHČK) je nestátní nezi.sková organizace,  ci'rkevní právnická osoba.  CHČK byla
zřl'zena 7.  února 2000 diecézním biskupem za účelem respektováni',  ochrany a rozvi'jení přirozených práv každého
člověka.  Své posláni' uskutečňuje Chari.ta zejména prostřednictvi'm materiální,  sociálni',  humanitárni',  rozvojové,

psychické a duchovní pomoci potřebným  lidem.  Od svého založeni',  kdy CHČK či'tala několik málo jednotek
pracovníků,  se dnes řadí mezi organizace s více než 100 zaměstnanci.  Organizaci ři'di' ředi-tel na základě jmenován]'
diecézni'm biskupem, jako statutárni' zástupce.  Ředi.tel přímo ři'di' ekonomický odbor,  odbor administrati.vy,  údržby a
vedouci' jednotlivých projektů  (služeb). Vedoucí jednotli.vých projektů ři'dí soci-álni' pracovníky a pracovni'ky v
sociálni'ch službách.  CHČK je součásti' celosvětové si'tě charit,  a jeji'm hlavni'm ci'lem je poskytovat pomoc potřebným
a zlepšovat kvali.tu jejich života.  Organizace poskytuje různé formy pomoci, včetně potravinové a materiální pomoci

Předmět činnosti žadatele:

CHČK poskytuje na území Ústeckého a Li.bereckého kraje celkem s registrovaných sociálni'ch a 1  zdravotni' službu.
Jedná se o domovy se zvláštni'm  režimem,  chráněné bydleni',  podporu samostatného bydlení,  ni'zkoprahové denni'
centrum,  sociálně terapeuti.cké di'lny,  ni'zkoprahové zařízeni' pro děti. a mládež,  domácí hospicovou péči.  Ci'lovou
skupi.nou služeb jsou převážně muži a ženy,  kteři' jsou v nepříznivé soci-ální situaci, jsou ohroženi závislosti' nebo jsou
závi.slí na  návykových  látkách  a jsou chronicky duševně nemocni'  (vyjma osob s Alzheimerovou demencí).  Ci'lem
naši.ch služeb je zkvali.tnění ži.vota  kLi.entů,  jeji.ch  motivace k neustáLé práci  na sobě a k zi'skání větši' samostatnosti.
Jelíkož k nám  přicházejí li.dé s nejrůznějši`mi. omezenímí,  děje se tak individuálně s přihlédnutím  k možnostem
každého klienta.  Dále pracujeme s dětmi a mládeži' ze sociálně znevýhodněného prostředi',  s lidmi  bez domova a v
rámci domáci' hospicové péče s lidmi v terminálni'm stádiu nemoci.

Popi.s projektu:

Projekt Potravinové a materi.álni' pomoci  klientům Charity Česká Kamenice má za ci'l zajisti.t nezbytné zásoby a
di.stribuci.  potravin a  maten.álm' pomoci  lidem v sociálni' či finančni' nouzi,  kteři' jsou  klienty výše uvedených služeb
Charity Česká Kamenice na územi' měst Česká Kamenice,  Děčín a Ústi' nad Labem. Tento druh podpory je kli'čovým
doplňkem  našich služeb pro zajištění základni'ch žívotni'ch  potřeb klíentů a  překonání jejich  nejakutnějši'ch  krizi'.
Projekt zahrnuje shromažd'ováni' potravin,  hygieny a materiálni' pomoci.,  jeji.ch evidenci,  skladování a následnou
distri.buci.  Se shromažd'ováni'm a distn.bucí pomocí souvisi' náklady na pohonné hmoty,  údržba služebni'ch vozů a
náklady na pracovni'ky projektu.  Se skladováním souvisí údržba a provozní náklady skladovaci'ch prostor v Čéské
Kameni.ci  a v Ústi' nad  Labem.

Zdůvodněni' potřebnosti.  projektu:

Projekt potravi.nové a materi.ální pomoci je kli'čovým bodem humanitárni' pomoci ve společnosti.  Poskytnuti' takovéto
urgentní podpory lidem v nouzi. je základem  pro dlouhodobějši' pomoc a podporu  našim  klientům.
Potřebnost tohoto projektu vychází ze sociálni'ch nerovnosti' a chudoby,  které jsou způsobeny mnoha různými faktory
(život v chudých regionech,  nezaměstnanost,  nemoci a s ti'm související omezená schopnost pracovat,  nízké mzdy,
vysoké náklady na živobytí,  které jsou v posledni'ch letech silně ovlivněné celosvětovými událostmi -Covid, válka na
Ukrajině,  aj.).

3/7



SV_MB_OOO8_23

Popis realizace projektu a ci'lový stav po jeho ukončeni':

1.  Shromažďování a skladováni' pomoci:  CHČK dlouhodobě spolupracuje s Českou federaci' potravinových bank,  která

prostřednictvi'm centrálni'ho skladu distribuuje potravi.ny pro potřeby právě našich klientů.  CHČK se mimo to
každoročně zapojuje do Národni' potravinové sbi'rky,  ze které každý rok musi' uskladnit a následně distri.buovat přes
1000 kg potravin a drogéri.e.  CHČK disponuje také skladem materiální pomoci  (drobný nábytek,  ložní prádlo,
oblečeni',  kuchyňské vybaveni'), kterou zi'skává z darů a z drobných sbírek.  CHČK potraviny a materiální pomoc
uskladňuje v České Kamenici  a v Ústí nad  Labem.
2.  Distribuce pomoci:  Po shromážděni' je kli'čovým úkolem di.stri.buce.  Distribuci zajišťují pracovni'ci  údržby na
základě požadavků vedouci'ch jednotlivých služeb,  kde potřeba materiální či potravinové pomoci vznikne.  Na
základě konkrétni'ch  požadavků kli.entů pak probíhá převoz pomoci ze skladů do jednotl].vých středisek CHČK na
územi' měst Česká Kameni.ce,  Děči'n a Ústí nad Labem.

Defi.nice ci'lové skupi.ny a dopad  projektu  na ci'lovou skupinu:

Cílovou skupi.nou jsou osoby s chronickým duševním onemocněním,  ohrožené závislosti' nebo závislé na návykových
látkách a zpravidla s m'zkým příjmem, dále lidé bez domova a děti a mládež ze sociálně znevýhodněného prostředi'.
Naše služby se snaži'me poskytovat li.dem i bez ohledu na jejich ekonomickou situaci.,  ať už se jedná o kli.enty
domovů se zvláštm'm reži.mem,  chráněných bytů či podpory samostatného bydlení.  V situaci'ch,  kdy klient při.cházi' z
ulice,  z léčebny dlouhodobě nemocných či z psychi.atrických nemocnic,  často prakticky bez majetku,  financi' i
rodinných vztahů, jsou pro nás skladovací zásoby Charity nezbytnou součásti' pomoci a podpory vedoucí ke
stabilizacj ži.votní situace kli.enta.  Projekt pomáhá ci'lové skupi.ně zi'skat přístup k základni'm  potřebám jako jsou

potraviny,  oblečem',  hygienické potřeby,  základní vybaveni' domácností.  Projekt také přispi'vá k prevenci sociálního
vyloučeni' i.  k prevenci  podvýživy.  Podporuje celkově fyzi.ckou i.  psychickou  pohodu ci'lové skupiny.

Podpora de minimis  /vyberfe/:

A) Aktivita je  hospodářskou  činností a  dotace  bude  poskytnuta v souladu  s  nařízením  Komise  (EU)  č.1407/2013
o      ze  dne  18.  prosi.nce  2013  o  použití  článků  107  a  108  Smluvy o  fungování  Evropské  unie  na  podporu  de  minimis

(Úř.  věst.  L  352,  24.12.  2013,  s.1).

8)  Akti.vita  neni'  hospodářskou  činnosti'  a  podpora  této  činnosti  neovlivňuje  obchod  mezi  členskými  státy  EU.
©     Proto  bude  dotace  poskytována  v  režimu   nezakládaji'ci'm  veřejnou   podporu  ve  smyslu  článku   107  odst.   1

Smlouvy o fungovánT' Evropské unie.

Přijaté podpory de minimis:

(Za účelem uzavření smlouvy bude požadováno prohlášeni' žadatele o skutečnosti,  zda se ke dní uzavřeni' smlouvy
změnily/nezměnily okolností týkaji'cích se žadateLem přijatých podpor de mínimis,  které žadatel uvedl v žádosti o dotaci.)

Doplňte ve tvaru:  Název donáta;  účel poskytnuté podpody; výše podpory;  rok poskytnuté podpory.

Nákladový rozpočet

Požadavek
Plánované náklady       od ústeckého kraje

Rozpočtová položka                        v roce 2024 /v Kč)          na rok 2024 Ív Kč/                       Poznámka

1 )  OSOBNI'  NÁKLADY CELKEM                                             606 200,00                              400 000,00

1.1.  Pracovni' smLouvy                                           6o6 2oo,oo                          4oo ooo,oo              Tozodr#ráatco°rvsnt['dk.ů -

1.2.  Dohody o pracovni' či.nnosti                                0,00                                         0,00

4/7



5V_MB_OOO8_23

1.3.  Dohody o provedení práce

1.4.  Jiné osobni'  náklady

Specifikujte jiné osobm'
náklady

2)  PROVOZNl'  NÁKLADY  CELKEM

2.1.  Dlouhodobý majetek

2.1.1.  Dlouhodobý nehmotný
majetek

2.1.2.  Dlouhodobý hmotný
majetek

2.2.  Potraviny

2.3.  Kancelářské potřeby

2.4.  Pohonné hmoty

2.5.  Ji.né spotřebované nákupy

Specifi.kujte jiné spotřebované
nákupy

2.6.  Služby

2.6.1.  Energie

2.6.2. Telefony,  internet,

poštovné,  ostatní spoje

2.6.3.  Nájemné

2.6.4.  Právní a ekonomické
služby

2.6.5.  Školeni' a kurzy

2.6.6.  Opravy a udržováni`

2.6.7.  Cestovni' náhrady

2.6.8.  Pracovni'ci  v při'mé péči

(mimo prac.  poměr,  DPP,  DPČ)

2.6.9.  Ostatni'  pracovm'ci.

(mi.mo prac.  poměr,  DPP,  DPČ)

2.6.10.  Jl`né

Specifikujte služby - ji.né

2.7.  Odpisy

2.8.  Ostatní náklady

CELKOVÝ  OBJEM  NEINVESTIČNl'CH
FINANČNÍCH  PROSTŘEDKŮ

152 000,00

125 000,00

0,00

125 000,00

0,00

12  000,00

5 000,00

10 000,00

2 000,00

1  000,00

5 000,00

0,00

0'00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 200,00                      400 000,00

Celkové  náklady:

Celková požadovaná dotace od  Ústeckého kraje:

Tj.  z celkových  nákladů:

lednice,  pračka,  atd..

barva do tiskárny,  papíry
atd.

PH spojené s dopravou  mat.

pomoci

poměrná část energie

poměrná část nákladů

poměrná část nájmu

drobné opravy aúdržba

758 200,00  Kč

400 000,00  Kč

52,76  %

5/7



5V  MB  0008  23

6/7



SV  MB  0008  23

Prohlášení

Žádost vyplnil  //.méno o pří/.mení/ : Bc.Štěpánka Kecková

ŽADATEL PROHLAŠUJE,  ŽE  UVEDENÉ  ÚDAJE  JSOU  ÚPLNÉ A  PRAVDIVÉ A ŽE  NEZATAJUJE ŽÁDNÉ  OKOLNOSTI  DŮLEžlTÉ

PR0  POSOUZENl' žÁDOSTl.

Žadatel   svou   žádosti'   současně   potvrzuje   respektování   „Zásady   pro   poskytování   dotací   a   návratných   finančni'ch
výpomoci'  Ústeckým   krajem``  v  platném  zněni'  a  dalších  podmínek  daných   při  vyhlášeni'  tohoto  programu.   Žadatel

(mi.mo  nepodníkaji'cí  fyzickou  osobu)  dále  souhLasi'  s  ti'm,  aby  poskytovatel,  nevyhoví-li  žádosti,  sděli-L  tuto  ínformacl
žadateli způsobem, jakým uveřejn].l program  (pokud si  poskytovatel takovou možnost vyhradil přj vyhlášení programu).

lnformace ke zpracování osobních úda].ů:
Osobní  údaje  obsažené  v  této  žádosti  je  Ústecký  kraj  oprávněn  dále  zpracovávat,  nebot'  je  to  ve  smyslu  ust.  Čl.  6
Nařízení   Evropského   parlamentu   a  Rady  (EU)  č.   2016/679  o  ochraně  fyzických   osob  v  souvislosti   se  zpracováním
osobni'ch  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušeni'  směrnice  95/46/ES  (GDPR),   nezbytné  pro  provedení
opatřeni'   přijatých   před   uzavřem'm   smlouvy   na   žádost   subjektu   údajů.   Osobní   údaje   budou   Ústeckým   krajem
zpracovávány  po  nezbytnou  dobu,  po  uplynutí  této  doby  budou  osobní  údaje  zlikvidovány  nebo  jsou  dále  uchovány
po   dobu   stanovenou   platným   Spisovým   a   skartačni'm   plánem.   U   nepodnikaji'ci'ch   fyz].ckých   osob,   kterým   bude
poskytnuta  dotace  nad  50 000,-Kč,  je  Ústecký kraj  povinen zveřejnit  na  úředni' desce osobm' údaje v  rozsahu jméno,
příjmeni',   rok   narozeni',   obec,   kde   má   příjemce   trvalý   pobyt,   výše,   účel   a   podmínky   poskytnutých   veřejných
prostředků.   Další  i.nformace  o  zpracováni'  a  ochraně  osobni'ch  údajů  lze  nalézt  na  Ochrana  osobních  údajů:   GDPR:
Ústecký kraj  (kr-ustecky.cz).

.&.`ť.€\.i.`.q ....  dne  19.  prosince 2023

EE- 8::nkrí`Řnmeiiice
a)

'Iyilsdvů 390, 407 21 Česká Kamcrice

ič:.,,t)álú134

(rozítko a podpis)

7/7



sv_ltB_0010_23

Program PodPory D , PodPora potravinovrých a materiálních bank působících na území ústeckého kraje

Cetkové náktady projektu: 1 080000 Požadovaná rnýše dotace:

Tj. z cetkových náktadů:

400000

37.03703703703704

Provoz Nábytkové banky tjstecreno rru1" ZOZ

právní forma:

28557395

Nábytková banka Ústeckého kraje, z.s.

Tuchořice - 43969 Tuchořice

Telefon: I oozal r+st l e-mait: reditel@nbuk.cz 326smbn
607813451

-

Název bankv. fčeskostovenská obchodnffi zt ,' €!or§9u) Llsto uctu: 216459590

Ptátce DPH: o Ano o Ne OdpoČet DPH: o Ano

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte: O A) Osoba jednající jako statutární orgán
O B) Osoba jednající na záktadě udětené plné moci

Jméno, přijmení, titut:

kontaktní adresa
Funkce: předsedkyně

Tuchořice - 43969

Okres:

Tuchořice

607813451 E-mai[: [ ,"ditet@nbuk.cz

č.p.:Gl_l r.o.,f--l

1/7

Dlč: oAno oNe

webová stránka:



sv_MB_0010-23

Úaale o skutečném majiteli právnické osoby

- ÚPtný r'nýPis z evidence skuteČných majitetů,tze nahradit rnýpisem částečným u právnických osob v právní forměnadace' nadaČního fondu, úsiavu, áuecně. pr.",R§;; íí"ř.,1,,Ň,,. óikr;'r"ň"i"er," spolku, zájmovéhosdruŽení Právnických osob, mezinaroaninevradni *g";;.á;iror*e právnické osoby neuvedené v § 7 zákonač. 37 l2021 Sb. (Evidence st<utečných mu;i .r,i)- V PříPadě' Že je Žadatet zahraniČní právnickou osobou, dotoží údaje o svém skutečném majiteti bud,rnýpisemze zahraniČní evidence obdobné evidenci srutečnýiÁ 
-r;r,;,u,' 

rJá oánrJ'i"i'""a zahraniční evidenceneexistuje' sdětí identifikační údaje všech osob, ri"iJ :r"uliu,urný. ,.in"i"r'rairaniční právnické osoby,a PředtoŽÍ doktadY, z nichŽvYPtlývívztaň vsucr, 
"r"ň-r 

,áÁr.niiňi prauni.ké osobě, zejména rnýpis ze zahraničníevidence obdobné obchodnímu rejstříku, 
'.el3m 

akcionářů, rozhodnutí ,t.tutarnino árgenu o vyplacení podítuna zisku, společenská smlouva, ,.Řtuoutétrrá listina il;;,;;ů.
tčo

zahraniční

Termín zahájení projektu: 1.1.2024
31.12.2024

Provoz Nábytkové banky rjrtu.r.uho r,ru:u ZOZ

Adresát rozhodnutí: o Ano o Ne

Nózev

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

*rur, 
Okres:

aO".,

Telefon: a- 6oa1345i--l r-r.il



SV_lvlB_l?10_23

charakteristika žadatele:

předmět činnosti žadatele:

NBUK je NNO, která v roce 2023 začala r"

;i#iTlťTff5il"J,:l";,i::!*i."T.,,::::11iiť::[: "olli,:i"",i,rušeno_stí ze sociální oblasti, zejménazkušeností s rodinami s nezt. aětmi-" by,;;;;*;;'t,;'no#:il1",1fiTl"r:'J.ii,;T;i[iť;T:i.1.;?;#1sti 
NBuKdo oblasti ekologie, se Podařito n'ua'ií purtn"rrtui , oronuri, r,iuri alrponu;í odborným vzdětáním a znalostmi ztohoto oboru. podařito se propojit sociátní a ekotogické pozitivní dopady NBuk.

i;;iÍ:'|}}i:í,||^T::;ffuiit'ptýtuanio"city, i];6ě., á,"řřl,, 
"vu."á.i. 

pro domácnost, dále omezení

:ffii"ffiřJ"jĚ;:'r:;1fi,;:'lďých bank a re-Use center a aktivně se zajímá o propagaci myštenky cirkutární

Hlavní činností NBUK je:

|#:T"Jrlií 
spotupráce a partnerství s osobami a organizacemi působícími jako dodavatelé vybavení pro

, získávání, sběr a svoz vybavení od soukromých i firemních dárců

;uu;jÍ:ff:r1,"j;iťťr;ť§;Í, 
vybavení u",r,iuau Ngur Frovedeřnezbytných úkonů pro zajištění zdravotní

, kontakt a spotupráce s. organizacemi poskytujícími sociátní podporu pro osoby v nouzi- distribuce vybavení přímo t< potřeUný-m orJ.,, osvěta, propagace a' vzoětáváni *ř.j;;"ř obtasti vzniku odpadu

Projektem navazujeme_nu r'nn

;rli1'|!'::ffiil:Í,ffii;v Ústeckém t<',ujiiŽate. - Í"eri" , **kň *ískytem osob v materiátní nouzi a osob

|' navázat partnerskoďspolupráci s 2,1 subjekty vykonávajícími sociátní práci (4 města a 17 NNo)|' zaměstnat 5 osob se zneqíhod"Ť,il;;i,-;*ni. trnu'li* ;;; ;" roolčovit<é oá""Ě.á, .,n. s dětmi do í0 tetbez moŽnosti Vrátit se na p'ůvodni;;..#í;ísto, 3x oroo. ri.áiii;.,ů ,;ilňrřui"i,u."r,nce . tj. žijící v:-X,,!!"ůťiT:Íň?niixix,.i:ii"*:ilil;'"-*^#;iái,,:, átá,ň"J"u;",."iá..i úR a s drogóvou
, uskutečnit svoz 42 t darovaného-;ilyail;ybavení domácnosti (nerrznikt odpad)- podpořit 1ó9 domácností v nouzi .ábňk; '

V roce 2024 budeme PokraČovat Ve svozu 

'o.?]""1,_1o 
dár9ů., opravách a čištění tohoto vybavení, distribuci do.nízkopřúmových domácností, nuu.rouini iárv.n partnerství, atd..

317



sV_ltB-0010_23

Zdůvodnění potřebnosti projektu :

Popis realizace projektu a cítoui stav po jeho ukončení:

|- Rro veřejnost - získaií nabjar<1 odvozu nábytku pro charitativní účely a nemusí ho tikvidovat jako odpad|- Pro města ' eliminace vzniku ru'nyict' ,táiu! ,i. *r"irer-pioriňnitui, snížení .ar,ua,:l" sběrných dvorech zaltikvidaci nábYtkového odPadu, 
'i'rá'i pr"řitivního .ar,Ó"-přá'rié ooč"ny pro předcházení vzniku nábytkovéhoodpadu

#fifiyJ#;T;fllJudíŽ 
pro celou spoleČnost) , sníŽení zátěže vznikté tikvidací odtoženého nábytku (odpadu) a

Projekt má pozitivní dopad:

l:lii;::;Ín;;it!ltri"#H]i:"":;T,l,J""' -zajištění potřebného vybavení z vybraného nábytku
- snížení rnýskytu štěnic v rizikorn/ch aomJcnostecn
- zqišení životní úrovně osob v nouzi-- 

"--"'
' pro společnost - zaměstnávání osob obtížně uptatnitetných na trhu práce (osoby se záktadním vzdětáním a datšímhendikepem)
' Pro sociální PracovníkY , moŽnost využití účinného nástroje podpory při qikonu sociální práce
€ítoným regionem je Ústecký kraj.

'V rámci projektu navazuieme
Popis realizace:

;fi";:j}ŤH: 
"[ffi,i§i!P.,:il':!'ii#x,:,íru,:T;:tiil;i;rlí, 

sjednává svozya rouozynábytku tak, aby
- Sktadník e maninrrleř^í ,txi^l_:- --,,y-, ,) - '|- sktadník a maniPulační děinícl" ;'jťú ffi.l.á,-,;;'ffi'r;:"J§|'nrun., nábytku dte pokynů koordinátora
V roce 2024 je naŠÍm cítem udrŽet aktivity zapoČaté V roce 2023 azároveň je rozvíjet tak, aby, ale byla podporaNBUK dostuPná naPříČ cetým Ústecrý, r-iŇ, tj. aby se dáte roruúeta sít,partnerských organizací pro distribucinábytku nízkopříjmo4im áomácnos6 ; ;;íj"i'" * íriijřř .*u,nu.

.Cí[e NBUK v roce 2024 definujeme u jednotti4ich cítonich skupin.

Definice cítové skupiny a dopad projektu na cílovou skupinu:

Iobce a města - V roce zózl auae pájp"r.'rGux áostupná na území cetého.ústeckého krajeorganizace vYkonávající sociální Ó,a,i - 
" 

.". e 2024nŮau NguK ;činnlim 
Ťj,t.j9,n pň lnýkonu sociální práce min.Pro 30 organizací wkonávajících iociátní púo (nou; n"uaruř p..tnerství ;i uái"n? p.rinurrtuí z roku 2023)

Dopad projektu: zlepšení Životní Úrovně nízkopříj. domácností, snížení množství odpadu, snížení počtu černÝchsktádek vzniktých odloŽením nauvtr" 
' 

p"piLi., o.hrunu ;iuáínino-prostředí, ,nížJi;;o;ství Mop na vybavení

L'iHlil"#ťX"*a,nŇuJn;;;;;;;;,;skytuštěnic,s,ao..i,

-

417



Sv_lvl&-lll0_23

Podpora de minimis (vyberte):

A) Aktivita je hosPodářskou Činností a dotacetude poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407 l2013o 
řŮrl]!,ili1!"r]Tf.1|'.'rl,'|:::Ti.'hnu 

ror; 1o§iliuui'o rungouaní evropir<á unie na poapóru de minlmls

B) Aktivita nenÍ hosPodářskou Činností a podpora této činnosti neovtivňuje obchod mezi čtenskými státy eU.o 
i;",[i'j?,Í;:in,??',:'r:i:Ta"v reŽiml .!i.r,rjj.ir.m veře:nou ;"JÓil-;;-,my,ru článku roi 

"j,t. r

eřilaté podpory de minimis:
(Za ÚČetem uzavření smlouvY b,ude.PoŽadováno prohrášení žadatele o skutečnosti, zda se ke dni uzavření smlouvy

imis, které Žadatel uvedl v žádosti o dotaci)

Nákladový rozpočet

požadavek
Plánované náklady od Ústeckého kraje-.:,. - "R:-:l-:Š_l:vá, PoloŽka v ro"ce_2o24 1v Kčj 

1a rok 2024 ft Kč) poznámka
1) osoBNí NaxraóÝ čiLKEM--"""-"""" ------"""",-""l",-----^,,

61o 000,0o """"";cf00"0ď-"---""

1,1, Pracovní smlouvy 400 000,00 ioo ooo,oó xoorainátor
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0,0O 0,00
1.3. Dohody o provedení práce 200 000,00 rOO OO0,0O maniputační dětník'1.4. Jiné osobní náktadvJiné osobní náktady

zákonné pojištění Kooperativa í0 000,00 0.1

uu 000,00 maniputační dětník

,_ rÝJ!Ýlvlll l\vv;,Llqllvcl lU UUU,UU 0100
2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2,1.,l. Dtouhodobý nehmotný :':: ' 0'00

majetek 0,00 ' o,oo
2.1,2. Dlouhodobý hmotný
majetek , 0,00 0,oo

2.2. Potraviny 0,00 0,o0
2.3, Kancetářské potřeby 0,00 0,0O

1 1 |"n:"u 
hmotY 0,00 o,oo

2,5. Jiné spotřebované nákupy
čistící prostředky, ochrannépomŮcky 20 000,00 o,oo

2.ó, StuŽby 
45O O00,0O 2OO 000,00

2,6.1, Energie 20 000,00 o,o0
2,ó.2. Tetefony, internet,
poštovné, ostatní spoje Í0 000,00 o,o0
2.6.3. Nájemné 150 000,00 0,o0
2.6.4, Právní a ekonomické
stužby 10 000,00 0,00

517



sv-MB-0010_23

z,o.s, Štot9lí 
3. 

kurzy

2,6,6, Opravy a udĚování
2,ó,7, Cestovní nátriaáv

2.ó.B. Pracovni.i u prime péči
(mimo prac. poměr; DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci
(mimo prac. pomě4 DPP, DPČ)

2.ó.í0. Jiné

deratizační stužby, BOZP a PO

9:00
0l00

250 000:00

0,00

0,00

í0 000,00

o;ó0

0,00

0,00

200 000,00

o,0o

0,00

0,00

0,00

í 080 000,00 i 400 000,00

Poznámka k náktadovému rozpočtu:

Náktadový rozpočet j" pip_d!t1

l,J;§ililLl!*mTlij?;11riťrťi::t[1-1l-,-ili,i"il|,,eokreativituapropojenostsdalšímibenefity projektu (jedním i,*tn llrjlu,..n8,tnauinio*l,-r,ě;lffi;JiT:;liH ?fil?;i9;!',iili},T'",.u,,např. čekáme na vyhodnocení žáaosii"i]rančni nÁ;ir9ď.'Ó;Ž;n..podporovaná pracovní místa pro osoby sezáktadním vzděláním, Tato dotace uv'r:"iji" vyivoření prá-unřr,, 
Tirt , boaporáu;;;ř;r. (nejen) v Nábytkové

ffi?3l;":If;5fl:j.:i:T:*:::::ftlí:riď: ň"'ňl.,.ích dělníků. výstedky této žádosti budouznámé až v březňu zoil, oroton"rr" iunil'];i"j #*,'ri;:il§Jf'nlch 
delniků, Výsledky této žádosti budou

rozpočtu, prozatím se jeaná o vizl.

617

__2.8. Ostatní náktady 0,o0 0,00
cELKoVÝ oBJEM NElNVEsTlčNÍaH
FlNANČNÍCH PROSTŘEDKŮ



sV_ltB-0010_23

prohlášení

ŽáOost vyptnit (jméno a příjmení):

íi3T.1J.lifi,',§^'J5,žruvrornÉÚorurJsoUtjPLNÉAPMVDvÉlŽeNeznrn,u,,zm,ffi
| Žadatel svou Žádosti l9urYe Potvrzuje respektování ,,Zásady pro poskytování dotací a návratných finančníchIwRomocí Ústeckým krajem" u prutner'rril-;;;i#i ffifiÍ* daných pň vyhlášení tohoto programu. žadatet|(mimo nepodnikající fyzickou.9riiurj áai" -uhlasí.s ir;, iňv p"riytovaíet, ,iúr,,""i:iiiádosti, sdětil tuto informaci| 
Žadateti zPŮsobem, jaŘým ,""ř"j;;'Ó,"giiň rpor,ua * poivtá*iutiut ouou,rozi"r, 

"vi,rralt 
při vyhtášení programu).

I tnformac" ke zpracování osobních údaiů:
osobní Údaje obsaŽene v teto zááo"' Í"'u:l*5ý kmj oprávněn dáte_zp,racovávat, nebot, je to ve smyslu ust. čt. oNařízení EvroPského Parlamentu 'R;j; řdq r: zotZiěli á-i.ň..ně'fy"iJý.ň';rořu rouuirlosti se zpracováním
fi:?ffi? ii,iltol,'",L35"[.fi:íil T;l:T#ť;:ťÍÍffi['il:"r:",j,:,".1 ,.,ffi,#;i,,i,",jJff,,i::*í
zPracovávánY Po nezbYtnou.dobu, Po uptynuti této d-Ň ňrjár''"r"ori riaale ,ilr,uiaořnv nebo jsou oa,; .*'"i,fi 

li:,-fill,."flů§;:.!.;TJil-i!TYt;l-fiffihť;$1id;ř,}:,;ffiť$l":f",.p;l","j",|;"l,,.f,T*if 
lPříjmenÍ' rok narozenÍ, obec, ra"' 'Í'p,ulr.á ir.rý polv,,' ws", .ir"i . p"Jňínry postytnutých veřejnýctr 
IE'.ri;ÍŤ[l;,?řl:lrť.Tl:rT o''p,u,ouaií'a ocrrraně oro,uni.r,',iáaiú úe ;;iil;;;;"". osobních údajů: GDpR: l

i4iroslava Hrdtičková

....... dne 20. prosince 2023

717















Program podpory D - Podpora potravinových a materiálních bank působících na území Ústeckého kraje

Identifikace projektu

Název projektu: Distribuce potravinové pomoci

Celkové náklady projektu: 145000 Kč Požadovaná výše dotace: 100000 Kč

Tj. z celkových nákladů: 68.96551724137931 %

Identifikační údaje žadatele

Název žadatele: Potravinová banka v Ústeckém kraji,z.s.

Právní forma: Spolek (706)

IČO: 22820701 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Litoměřice – 41201 Ulice: Na Vinici č.p.: 2347 č.o.: 2347

Telefon: 778474669 E-mail: reditelka@pbuk.cz Datová schránka: uud5qhv

Webová stránka: www.pbuk.cz

Bankovní spojení

Název banky: Fio banka Číslo účtu: 237175845 / 2010

Plátce DPH:  Ano  Ne Odpočet DPH:  Ano  Ne

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Bc. Andrea Marksová Funkce: výkonná ředitelka

Kontaktní adresa

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Litoměřice – 41201 Ulice: Na Vinici č.p.: 2347 č.o.: 2347

Telefon: 778474669 E-mail: reditelka@pbuk.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne Plná moc ze dne: 6.1.2023

SV_MB_0004_23

1/6



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

Potravinová banka v Ústeckém kraji,z.s. 22820701  Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Andrea Marksová Funkce: výkonná ředitelka

Kontaktní adresa

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Litoměřice – 41201 Ulice: Na Vinici č.p.: 2347 č.o.: 2347

Telefon: 778474669 E-mail: reditelka@pbuk.cz

Údaje o projektu

Název projektu: Distribuce potravinové pomoci

Termín zahájení projektu: 1.1. 2024 Termín ukončení projektu: 31.12.2024

Adresa místa realizace projektu

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Litoměřice – 41201 Ulice: Na Vinici č.p.: 2347 č.o.: 2347

SV_MB_0004_23

2/6



Charakteristika žadatele:

Potravinová banka je humanitární organizace založená roku 2010, která je členem České federace potravinových 
bank.

Předmět činnosti žadatele:

Shromažďování a distribuce potravin dle Zákona o potravinových a tabákových výrobcích,§11. Organizace svou 
činností podporuje záchranu jídla, boj proti plýtvání potravinami a aktivity proti hladu.

Popis projektu:

Potravinová banka získává potravinové přebytky z potravinových řetězců, prvovýrobců a regionálních zemědělců, 
dále z potravinových sbírek a z přebytků drážďanské partnerské banky Tafel. Tyto potraviny dále distribuuje 
organizacím, které poskytují sociální služby na území Ústeckého kraje, a to v regionech: Ústí nad Labem, Děčín, 
Teplice, Litoměřice, Šluknovský výběžek. Čerstvé potraviny zaváží Potravinová banka přímo do sídel neziskových 
organizací vlastními dodávkovými chladícími vozy. Potravinová banka rovněž sváží potraviny získané z výtěžků 
sbírek, jezdí s dobrovolníky paběrkovat na pole, sváží potraviny z německého Tafel. Z dotačního příspěvku by 
Potravinová banka hradila část nákladů na dopravu/ transport potravin (PHM).

Zdůvodnění potřebnosti projektu:

V loňském roce zachránila potravinová banka 480 tun potravin, které by se jinak staly odpadem, podpořila 55 
organizací, poskytující sociální služby, celkový počet podpořených osob v r. 2022- 15 574. Organizace pružně reaguje 
na mimořádné situace (povodně, požár, Ukrajina) a doplňuje potravinovou pomoc tam, kde je potřeba.

Popis realizace projektu a cílový stav po jeho ukončení:

Potravinová banka bude pokračovat v roce 2024 v běžné činnosti,tj. shromažďování a redistribuce potravin, 
předpokládané množství zachráněných potravin je 500 tun. 

Definice cílové skupiny a dopad projektu na cílovou skupinu:

Rodiče samoživitelé, děti, senioři, zdravotně a duševně handicapovaní, osoby bez přístřeší, menšiny apod.

Podpora de minimis (vyberte):

A) Aktivita je hospodářskou činností a dotace bude poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smluvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis 
(Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, s. 1).

B) Aktivita není hospodářskou činností a  podpora této  činnosti neovlivňuje obchod mezi členskými státy  EU. 
Proto bude dotace poskytována v  režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve  smyslu článku  107  odst.  1 
Smlouvy o fungování Evropské unie.

Přijaté podpory de minimis:

(Za účelem uzavření smlouvy bude požadováno prohlášení žadatele o skutečnosti, zda se ke dni uzavření smlouvy 
změnily/nezměnily okolnosti týkajících se žadatelem přijatých podpor de minimis, které žadatel uvedl v žádosti o dotaci)

Doplňte ve tvaru: Název donáta; účel poskytnuté podpody; výše podpory; rok poskytnuté podpory.

Nákladový rozpočet

Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2024 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2024 (v Kč) Poznámka

SV_MB_0004_23

3/6



1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 0,00 0,00

1.1. Pracovní smlouvy                    

1.2. Dohody o pracovní činnosti                    

1.3. Dohody o provedení práce                    

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní 
náklady

                   

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 145 000,00 100 000,00

2.1. Dlouhodobý majetek 0,00 0,00

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek

                   

2.1.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek

                   

2.2. Potraviny                    

2.3. Kancelářské potřeby                    

2.4. Pohonné hmoty 145 000,00 100 000,00          

2.5. Jiné spotřebované nákupy

Specifikujte jiné spotřebované 
nákupy

                   

2.6. Služby 0,00 0,00

2.6.1. Energie                    

2.6.2. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

                   

2.6.3. Nájemné                    

2.6.4. Právní a ekonomické 
služby

                   

2.6.5. Školení a kurzy                    

2.6.6. Opravy a udržování                    

2.6.7. Cestovní náhrady                    

2.6.8. Pracovníci v přímé péči 
(mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

                   

2.6.9. Ostatní pracovníci 
(mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

                   

2.6.10. Jiné

Specifikujte služby - jiné                    

2.7. Odpisy                    

2.8. Ostatní náklady                    

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH 
FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

145 000,00 100 000,00

Celkové náklady: 145 000,00 Kč

SV_MB_0004_23

4/6



Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje: 100 000,00 Kč

Tj. z celkových nákladů: 68,97 %

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

         

Přílohy

Doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) nebo  další doklady  (např.  společenská smlouvy, stanovy, statut, živnostenstký 
list, zřizovací listina), a to v kopii.

Pokud je žadatelem právnická osoba s povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů – úplný výpis 
z Evidence skutečných majitelů s aktuálními údaji, a to v kopii.

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně s dokladem 
osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o  dotaci navenek  (podepisování smluv), 
a to v kopii.

Doklad o přidělení IČO a  rozhodnutí o  registraci a přidělení  DIČ  (pokud má registrační povinnosti), 
a to v kopii.

Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu, a to v originále.

Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii.

Čestné prohlášení dle bodu 4.2 g Metodiky k dotačnímu programu, a to v originále.

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Ústeckého 
kraje. V případě, že žadatel nerealizoval během posledních 3 let žádné projekty za přispění Ústeckého 
kraje, uvede tuto skutečnost v čestném prohlášení, kterým nahradí přílohu soupis jednotlivých projektů, 
a to v originále.

Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis z jiného členského státu EU v rozhodném období, a to v originále.

SV_MB_0004_23

5/6



Prohlášení

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Andrea Marksová

ŽADATEL PROHLAŠUJE, ŽE UVEDENÉ ÚDAJE JSOU ÚPLNÉ A PRAVDIVÉ A ŽE NEZATAJUJE ŽÁDNÉ OKOLNOSTI DŮLEŽITÉ 
PRO POSOUZENÍ ŽÁDOSTI. 

Žadatel svou žádostí současně potvrzuje respektování „Zásady pro  poskytování dotací a  návratných finančních 
výpomocí Ústeckým krajem“ v  platném znění a  dalších podmínek daných při  vyhlášení tohoto programu. Žadatel 
(mimo nepodnikající fyzickou osobu) dále souhlasí s tím, aby poskytovatel, nevyhoví-li žádosti, sdělil tuto informaci 
žadateli způsobem, jakým uveřejnil program (pokud si poskytovatel takovou možnost vyhradil při vyhlášení programu).

Informace ke zpracování osobních údajů:
Osobní údaje obsažené v  této žádosti je Ústecký kraj oprávněn dále zpracovávat, neboť  je to ve  smyslu ust. Čl. 6 
Nařízení Evropského parlamentu a  Rady  (EU) č.  2016/679 o  ochraně fyzických osob v  souvislosti se  zpracováním 
osobních údajů a  o  volném pohybu těchto údajů a  o  zrušení směrnice  95/46/ES  (GDPR), nezbytné pro  provedení 
opatření přijatých před  uzavřením smlouvy na  žádost subjektu údajů. Osobní údaje budou Ústeckým krajem 
zpracovávány po nezbytnou dobu, po uplynutí této doby budou osobní údaje zlikvidovány nebo jsou dále uchovány 
po  dobu stanovenou platným Spisovým a  skartačním plánem. U  nepodnikajících fyzických osob, kterým bude 
poskytnuta dotace nad 50 000,- Kč, je Ústecký kraj povinen zveřejnit na úřední desce osobní údaje v rozsahu jméno, 
příjmení, rok narození, obec, kde má příjemce trvalý pobyt, výše, účel a  podmínky poskytnutých veřejných 
prostředků. Další informace o  zpracování a  ochraně osobních údajů lze nalézt na  Ochrana osobních údajů: GDPR: 
Ústecký kraj (kr-ustecky.cz).

V .......................... dne 18. prosince 2023

(razítko a podpis)

SV_MB_0004_23

6/6



Program podpory D - Podpora potravinových a materiálních bank působících na území Ústeckého kraje

Identifikace projektu

Název projektu: Podpora potravinových a materiálních bank působících na území Ústeckého kraje

Celkové náklady projektu: 571429 Kč Požadovaná výše dotace: 400000 Kč

Tj. z celkových nákladů: 69.99994750003937 %

Identifikační údaje žadatele

Název žadatele: Potravinová banka Džbánsko z.s.

Právní forma: Spolek (706)

IČO: 05838878 DIČ:  Ano  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj: Ústecký kraj Okres: Louny

Obec: Liběšice – 43963 Ulice: Liběšice č.p.: 1 č.o.:          

Telefon: 608831584 E-mail: predseda@pbdz.cz Datová schránka: 3khuv2d

Webová stránka: www.pb-dzbansko.cz

Bankovní spojení

Název banky: Fio banka Číslo účtu: 2402595587 / 2010

Plátce DPH:  Ano  Ne Odpočet DPH:  Ano  Ne

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte:  A) Osoba jednající jako statutární orgán

 B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Jméno, přijmení, titul: Marek Štěpán, Mgr. Funkce: předseda

Kontaktní adresa

Kraj: Ústecký kraj Okres: Louny

Obec: Liběšice – 43963 Ulice: Liběšice č.p.: 1 č.o.:          

Telefon: 608831584 E-mail: predseda@pbdz.cz

Adresát rozhodnutí:  Ano  Ne

SV_MB_0009_23

1/6



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon  č.  37/2021  Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a  údajů, které byly vymazány bez  náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

Mgr. Marek Štěpán           Tuzemská  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul: Marek Štěpán, Mgr. Funkce: předseda

Kontaktní adresa

Kraj: Ústecký kraj Okres: Louny

Obec: Liběšice – 43963 Ulice: Liběšice č.p.: 1 č.o.:          

Telefon: 608831584 E-mail: predseda@pbdz.cz

Údaje o projektu

Název projektu: Podpora potravinových a materiálních bank působících na území Ústeckého kraje

Termín zahájení projektu: 1.1. 2024 Termín ukončení projektu: 31.12.2024

Adresa místa realizace projektu

Kraj: Ústecký kraj Okres: Louny

Obec: Liběšice – 43963 Ulice: Liběšice č.p.: 1 č.o.:          

SV_MB_0009_23

2/6



Charakteristika žadatele:

Jsme neziskovou organizací, členem České federace potravinových bank, která shromažďuje potraviny a distribuuje 
je odběratelským dobročinným organizacím. Skrze ně se potraviny dostávají k lidem v nouzi, především seniorům, 
rodinám s dětmi, matkám samoživitelkám a lidem bez domova.

Předmět činnosti žadatele:

Boj proti hladu a proti plýtvání potravinami
Zdarma získávat zemědělské přebytky a přebytky z potravinářského průmyslu, příspěvky z veřejných potravinových 
sbírek, jejich skladování a bezplatná distribuce prostřednictví sítě místních organizací, které jsou ve styku s 
chudými a potřebnými lidmi.

Popis projektu:

Bojovat proti plýtvání potravinami
Dělit se o ně s těmi, kteří mají hlad
Obnovovat solidaritu mezi lidmi

Zdůvodnění potřebnosti projektu:

Vysoké tempo inflace, až 15 % obyvatel České republiky se nachází pod hranicí chudoby a má problém pokrýt 
veškeré životní potřeby.
Obecně prohlubující se celková špatná společensko-ekonomická situace, kvůli které se neustále zvyšuje poptávka po 
službách potravinových bank.

Popis realizace projektu a cílový stav po jeho ukončení:

Potravinová banka potřebuje přechodně skladovat rychle se kazící potraviny, k tomu využívá chladící a mrazící 
prostory, při nichž dochází k velké spotřebě elektřiny. Dále pro svážení a distribuci potravin potravinová banka 
potřebuje využívat vozový park, který musí být pravidelně udržován a servisován, podobně jako chladící a mrazící 
agregáty a zařízení. Všechna používaná vozidla musí být pojištěna pro případ jakýchkoli kolizí. Všechny tyto náklady 
silně zatěžují činnost potravinové banky velkými náklady. Příspěvek z tohoto programu umožní potravinové bance 
nadále účinně působit a naplňovat cíle, kvůli kterým byla založena - omezit plýtvání potravinami a pomoci lidem v 
krajní nouzi.

Definice cílové skupiny a dopad projektu na cílovou skupinu:

Rodiče samoživitelé
Vícečetné rodiny
Děti a mladiství v nepříznivé životní situaci
Senioři
Invalidé a další osoby sociálně vyloučené nebo žijící v sociálně vyloučených lokalitách

Podpora de minimis (vyberte):

A) Aktivita je hospodářskou činností a dotace bude poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smluvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis 
(Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, s. 1).

B) Aktivita není hospodářskou činností a  podpora této  činnosti neovlivňuje obchod mezi členskými státy  EU. 
Proto bude dotace poskytována v  režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve  smyslu článku  107  odst.  1 
Smlouvy o fungování Evropské unie.

SV_MB_0009_23

3/6



Přijaté podpory de minimis:

(Za účelem uzavření smlouvy bude požadováno prohlášení žadatele o skutečnosti, zda se ke dni uzavření smlouvy 
změnily/nezměnily okolnosti týkajících se žadatelem přijatých podpor de minimis, které žadatel uvedl v žádosti o dotaci)

Doplňte ve tvaru: Název donáta; účel poskytnuté podpody; výše podpory; rok poskytnuté podpory.

Nákladový rozpočet

Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2024 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2024 (v Kč) Poznámka

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 0,00 0,00

1.1. Pracovní smlouvy                    

1.2. Dohody o pracovní činnosti                    

1.3. Dohody o provedení práce                    

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní 
náklady

                   

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 571 429,00 400 000,00

2.1. Dlouhodobý majetek 0,00 0,00

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek

                   

2.1.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek

                   

2.2. Potraviny                    

2.3. Kancelářské potřeby                    

2.4. Pohonné hmoty                    

2.5. Jiné spotřebované nákupy

Specifikujte jiné spotřebované 
nákupy

                   

2.6. Služby 571 429,00 400 000,00

2.6.1. Energie 160 000,00 112 000,00          

2.6.2. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

                   

2.6.3. Nájemné                    

2.6.4. Právní a ekonomické 
služby

                   

2.6.5. Školení a kurzy                    

2.6.6. Opravy a udržování 271 429,00 190 000,00          

2.6.7. Cestovní náhrady                    

2.6.8. Pracovníci v přímé péči 
(mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

                   

SV_MB_0009_23

4/6



2.6.9. Ostatní pracovníci 
(mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

                   

2.6.10. Jiné

Pojištění autoflotily 140 000,00 98 000,00          

2.7. Odpisy                    

2.8. Ostatní náklady                    

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH 
FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

571 429,00 400 000,00

Celkové náklady: 571 429,00 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje: 400 000,00 Kč

Tj. z celkových nákladů: 70,00 %

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

pojištění autoflotily - osobní a nákladní automobily v majetku potravinové banky

Přílohy

Doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) nebo  další doklady  (např.  společenská smlouvy, stanovy, statut, živnostenstký 
list, zřizovací listina), a to v kopii.

Pokud je žadatelem právnická osoba s povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů – úplný výpis 
z Evidence skutečných majitelů s aktuálními údaji, a to v kopii.

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně s dokladem 
osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o  dotaci navenek  (podepisování smluv), 
a to v kopii.

Doklad o přidělení IČO a  rozhodnutí o  registraci a přidělení  DIČ  (pokud má registrační povinnosti), 
a to v kopii.

Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu, a to v originále.

Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii.

Čestné prohlášení dle bodu 4.2 g Metodiky k dotačnímu programu, a to v originále.

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Ústeckého 
kraje. V případě, že žadatel nerealizoval během posledních 3 let žádné projekty za přispění Ústeckého 
kraje, uvede tuto skutečnost v čestném prohlášení, kterým nahradí přílohu soupis jednotlivých projektů, 
a to v originále.

Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis z jiného členského státu EU v rozhodném období, a to v originále.

SV_MB_0009_23

5/6



Prohlášení

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Mgr. Marek Štěpán

ŽADATEL PROHLAŠUJE, ŽE UVEDENÉ ÚDAJE JSOU ÚPLNÉ A PRAVDIVÉ A ŽE NEZATAJUJE ŽÁDNÉ OKOLNOSTI DŮLEŽITÉ 
PRO POSOUZENÍ ŽÁDOSTI. 

Žadatel svou žádostí současně potvrzuje respektování „Zásady pro  poskytování dotací a  návratných finančních 
výpomocí Ústeckým krajem“ v  platném znění a  dalších podmínek daných při  vyhlášení tohoto programu. Žadatel 
(mimo nepodnikající fyzickou osobu) dále souhlasí s tím, aby poskytovatel, nevyhoví-li žádosti, sdělil tuto informaci 
žadateli způsobem, jakým uveřejnil program (pokud si poskytovatel takovou možnost vyhradil při vyhlášení programu).

Informace ke zpracování osobních údajů:
Osobní údaje obsažené v  této žádosti je Ústecký kraj oprávněn dále zpracovávat, neboť  je to ve  smyslu ust. Čl. 6 
Nařízení Evropského parlamentu a  Rady  (EU) č.  2016/679 o  ochraně fyzických osob v  souvislosti se  zpracováním 
osobních údajů a  o  volném pohybu těchto údajů a  o  zrušení směrnice  95/46/ES  (GDPR), nezbytné pro  provedení 
opatření přijatých před  uzavřením smlouvy na  žádost subjektu údajů. Osobní údaje budou Ústeckým krajem 
zpracovávány po nezbytnou dobu, po uplynutí této doby budou osobní údaje zlikvidovány nebo jsou dále uchovány 
po  dobu stanovenou platným Spisovým a  skartačním plánem. U  nepodnikajících fyzických osob, kterým bude 
poskytnuta dotace nad 50 000,- Kč, je Ústecký kraj povinen zveřejnit na úřední desce osobní údaje v rozsahu jméno, 
příjmení, rok narození, obec, kde má příjemce trvalý pobyt, výše, účel a  podmínky poskytnutých veřejných 
prostředků. Další informace o  zpracování a  ochraně osobních údajů lze nalézt na  Ochrana osobních údajů: GDPR: 
Ústecký kraj (kr-ustecky.cz).

V .......................... dne 19. prosince 2023

(razítko a podpis)

SV_MB_0009_23

6/6
















